Halkı aydınlatmak gayesiyle periodik konferanslar yapmak ve
şartlar elverdiği durumlarda ilmi kongreler aktetmek.

Akademi ilk olarak çalışmalarına Şam'da Adiliye medresesinde baş
laınıştır ve bugün de orada devam etmektedir. Bu medrese Şamda'ki en
eski medreselerden sayılmaktadır8•

Eyyubilerden Melik Adil tarafından 615 H. 1 1218 M. de tesis edilmiş
ve s·onradan kendisi de oraya defnedilmişti. Melik Adil Selahaddin-i Ey
yubi'nin kardeşi idi~ Bı,ı medresenin önünde bir bj,na daha vardır ki o da
Melik Zahir Baybars9 tarafından yine medrese olarak inşa ettirilmişti. Bu.

Şam İlimler Akademisinin gördüğü hizmetlerin başında Arap dil ve
Edebiyatının .muhafazası ve gelişmesi yolundaki faaliyetleri gelir. Nite-

8 Adiliye medresesi hakkında mecmuanın ileri sayılannda kıymetli bir araştırma yapılnuştır.
Bk. Muhammed Ahmed Delıman •el-Medrese el-'Adiliyye el-Kübra• cilt 29, s. 52-66.

9 Baybars. 676 H. 1277 M. de vefat etmi§ nakışlı kubbenin altına gömülmüştpr.